

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí části informací požadovaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 13. 8. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste v reakci na informace poskytnuté Vám sdělením č. j. KUZL 70270/2024 ze dne 13. 8. 2024 požádal o poskytnutí dalších informací. Konkrétně jste nyní požádal (pro přehlednost krajský úřad jako povinný subjekt jednotlivé požadavky vyplývající z Vaší žádosti očísloval):

- 1) o zaslání všech rozhodnutí, které vyhotovil „Úředník 1“ za rok 2023
- 2) o sdělení, jakým dalším pracovním povinností se tento úředník v roce 2023 věnoval, zda čerpal dovolenou či byl nemocný

**V bodě 2) vyřizujeme Vaši žádost o informace v zákonné lhůtě do 15 dnů ode dne přijetí žádosti postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, tedy poskytnutím těchto informací:**

K dotazu, jakým dalším pracovním povinností se „Úředník 1“ věnoval v roce 2023, Vám sdělujeme, že tento úředník nastoupil do pracovního poměru u povinného subjektu v průběhu roku 2023. Vedle vydání 19 rozhodnutí o přestupcích podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu) byl tento úředník nejprve zaškolován do odborné problematiky na daném úseku, připravoval se na zkoušku odborné způsobilosti, kterou úspěšně složil, dále se na oddělení dopravy a správních agend podílel také na výkonu metodické činnosti a na kontrolní činnosti.

K dotazu, zda tento úředník v roce 2023 čerpal dovolenou, sdělujeme: ANO

K dotazu, zda byl tento úředník v roce 2023 nemocen (v pracovní neschopnosti), sdělujeme: ANO